C o e
DETCKIN CAI N
MYHUUMNANBHOE 377 KPOBCKOrO
NOWKOMBHOE  PAVIOHA
OBPA3OBATENbHOBOMIFOrPALA™,
E YUPEXAEHVE " OrpH=10234042919
NETCKAN CAL Ne 65,
377 KUIPOBCKOIO CHWNC=0145783255
PAVIOHA 0, IHH
BONFOrPAIA"  01=3447014489,

WNHH=344805078385,

JeHb 10

3aBTpak s geteii ot 1 0o 3 net
Mkpa kabaukoBas KOHCEPBMPOBaHHas
OM/eT HaTypasbHbli
Yali ¢ MOIOKOM UK CNNBKaMU
baTtoH
UToro:

3aBTpak I s getei
ot 1ao3 et

CoK 516/104HO-BUHOTPafHbIi
UToro:
O6en ans geteid ot 1 a0 3 neT
OrypeL, CONeHblIl
Cyn ¢ MaKapOHHbIMW U34eNNAMM Ha
K/6
MTrya, TyWweHHas B COyce C OBOLLLaMM
KomnoT 13 cyLeHbIX (pyKTOB
Xneb NweHNYHbIN
Xneb nekneBaHHbIN
WToro:

YNNOTHEHHbIN NONAHUK
Aons petei ot 100 3 net

KoTneTbl, BUTOYKM, LWHALEMN
pybneHHble
Kalwua paccbinyartas ¢ oBoLamm
(rpeyHeBas)
Yaii ¢ caxapom, BapeHbeM, LXKEMOM,
MefOoM, NOBUA/I0M
Xneb NweHNYHbIN
NToro:
MToro 3a 10 geHb:,
LLlech-noBap:
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2,3
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0,1
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0,2
13,18
43,88
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r

2,3
6,5
11,2
20,6
40,6

17,7
17,7

05
12,7

14,7
11,6
9,7

17,0
66,2

151
28,7
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20,1

73,7
198,2
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SHepreTny
ecKas
LIeHHOCTb
(kkan)

35,7
180,3
76,2
104,8
397,0

75,1
75,1

3,9
75,1

241,5
46,5
46,0
81,6

494.,6

144,9
203,0
39,4
94,7

482,06
1448,76

2025 T.
No
peuenTypsbl

TTK Ne 72
Ne394

Ne399

TTK Ne4
TTK Ne88

TTK Ne66
Ne376
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TTK Ne61

Ne 166

Ne392
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